Управление образования городского округа Первоуральск

16.12.2020 Протокол №15

совещания с руководителями и заместителями руководителей общеобразовательных
организаций

Присутствовали: руководители и заместители руководителей общеобразовательных
организаций №№ 3,6,10,11,12,16,20,22,26,29,40.

Повестка:

О выполнении Муниципальной программы сопровождения и поддержки школ с низкими
результатами обучения и школ, фзшкционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, на 2020-2022 годы (далее -  Программа), итоги ежегодного мониторинга
эффектов её реализации.

Докладчик: О.А. Ефимова, начальник отдела сопровождения аттестационных и
аккредитационных процессов.

Решение:
1. Принять информацию к сведению. • .
2. Руководителям №№ 3,6,10,11,12,16,20,22,26,29,40 выполнить рекомендации, указанные
в анализе эффектов реализации Муниципальной программы сопровождения и поддержки
школ с низкими результатами обучения и школ, функционируюших в неблагоприятных
социальных условиях, в 2020 году.

Начальник отдела сопровождения
аттестационных и аккредитационных процессов О.А. Ефимова